35
Model Kód
Agregát Objem
nádoby
Výkon
motoru
Počet
válců
Maximální
tlak
Olejem
mazaný Otáčky Nasávané množství
vzduchu Volt / Hz Hmotnost Rozměry EAN kód
Lt Hp / kW bar / PSI ot / min l/min. / CFM kg /  lbs DxŠxV (mm)
B3800B/3CM/150 TECH PRO 36HA504NUA211 B3800B 150 3 / 2,2 2 10 / 145 ANO 1100 390 / 13,8 230 / 50 91 / 200 1310x430x1030 8016738800807
B3800B/3CT/150 TECH PRO 36HA541NUA212 B3800B 150 3 / 2,2 2 10 / 145 ANO 1100 390 / 13,8 400 / 50 100 / 220 1310x430x1030 8016738800814
B2800B/3CM/200 TECH PRO 28LA504NUA213 B2800B 200 3 / 2,2 2 10 / 145 ANO 1570 330 / 11,6 230 / 50 104 / 229 1440x480x1130 8016738800821
B2800B/3CT/200 TECH PRO 28LA541NUA214 B2800B 200 3 / 2,2 2 10 / 145 ANO 1570 330 / 11,6 400 / 50 102 / 225 1440x480x1130 8016738800838
B3800B/3CM/200 TECH PRO 36LA504NUA215 B3800B 200 3 / 2,2 2 10 / 145 ANO 1100 390 / 13,8 230 / 50 110 / 243 1440x480x1130 8016738800845
B3800B/3CT/200 TECH PRO 36LA541NUA216 B3800B 200 3 / 2,2 2 10 / 145 ANO 1100 390 / 13,8 400 / 50 112 / 247 1440x480x1130 8016738800852
B3800B/4CT/200 TECH PRO 36LA601NUA217 B3800B 200 4 / 3 2 10 / 145 ANO 1400 480 / 16,9 400 / 50 116 / 256 1440x480x1130 8016738802283
B3800B/3CM/270 TECH PRO 36NA504NUA218 B3800B 270 3 / 2,2 2 10 / 145 ANO 1100 390 / 13,8 230 / 50 131 / 289 1640x560x1190 8016738802290
B3800B/3CT/270 TECH PRO 36NA541NUA219 B3800B 270 3 / 2,2 2 10 / 145 ANO 1100 390 / 13,8 400 / 50 133 / 293 1640x560x1190 8016738802306
B3800B/4CT/270 TECH PRO 36NA601NUA220 B3800B 270 4 / 3 2 10 / 145 ANO 1400 480 / 16,9 400 / 50 136 / 300 1640x560x1190 8016738802313
OIL 2,2 KW 270 L 10 bar
Vysoká výkonnost díky
agregátu B3800B, který je
nejlepší ve své kategorii.
Druhá rychlospojka
umístěná přímo na nádobě pro
lepší využití stlačeného vzduchu.
Čtyři kola a pohodlná rukojeť
zaručují stabilitu a snadný
pohyb.
Dvouválcové řemenem poháněné
kompresory
B3800B/3CT/270 TECH PRONová řada
TECH
PRO
64 dB(A)72 dB(A)
Řa
da
 T
EC
H